
 

  香川県信用組合（理事長：右川 俊二）は、日本銀行の金融政策見直しに伴う市場金利の動向を踏まえ、

２０２４年の利上げの際、貸出金利の基準となる短期プライムレート並びに新短期プライムレートを据え

置いておりましたが、今般下記のとおり引き上げることといたしましたので、お知らせいたします。 

 今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１.  短期プライムレートの改定（ 改定日：２０２５年３月２４日（月） ） 

変更前 変更後 引き上げ幅 

３．３２５％ ３．７２５％ ＋０．４００％ 

 

２.  新短期プライムレートの改定（ 改定日：２０２５年３月２４日（月） ） 

変更前 変更後 引き上げ幅 

２．１５０％ ２．５５０％ ＋０．４００％ 

 

 

以上 

           
 

２０２５年２月２８日 

  

News   Release 
  

『短期プライムレートおよび新短期プライムレートの引き上げ』について 

香川県信用組合 高松市亀井町９番地１０ TEL 087-833-3311（代表） 


